
                                                                                   
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
  

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 26 лютого 2020 року                                                                                              № 19/90-20 

м.Бурштин 

 

Про виконання заходів «Програми 

соціального захисту населення 

міста Бурштин та села Вигівка 

на 2019-2020 роки» у 2019 році 

 

Заслухавши інформацію про виконання заходів «Програми соціального захисту 

населення міста Бурштин та села Вигівка на 2019-2020 роки» в частині виконання завдань за 

2019 рік, керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням  міської ради від 20 грудня 2018 року № 06/65-18 «Програма соціального 

захисту населення міста Бурштин та села Вигівка на 2019-2020 роки», враховуючи 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань гуманітарної політики, міська рада 

вирішила: 

 

1. Інформацію про виконання заходів «Програми соціального захисту населення міста 

Бурштин та села Вигівка на 2019-2020 роки» в частині виконання завдань за 2019 рік  взяти до відома. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                                  Роксолана Джура 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Інформація 

про стан виконання Програми за 2019 рік 
 

Головний розпорядник коштів програми  

Відділ соціального захисту Бурштинської м/р 

Повна назва програми, ким і коли затверджена  

Програмасоціального  захистунаселення міста Бурштин та села  Вигівка 

на 2019-2020 роки 

прийнята рішенням міської ради від 20.12.2018 р. №06/65-18 

№ 
з/п 

Зміст  
заходу 

Передбачене фінансування на 
2019рік, тис. грн. 

Профінансовано за звітний період, 
тис. грн. 

Що 
зробле

- 
но 

фінанс
овіджер

ела 

у тому числі: 

фінан-
совідже

рела 

у тому числі: К-сть 

осіб, 

яким 

надано 

допом

оги, 

послуг

и 

усього 
заг. 

фонд 
спец. 
фонд 

усього 
заг. 

фонд 
спец. 
фонд 

1. 

Наданняодноразов

ихгрошовихдопом

ог на 

лікуванняонкохво

рихзгідно Порядку 

- кошти 
бюджету  
-

 іншідже
рела*  

79,0 

 

- 

79,0 

 

- 

- 

 

- 

- кошти 
бюджет

у  
-

 іншідже
рела* 

79,0   79,0 - 79 чол. 

2. 

Наданняодноразов

ихгрошовихдопом

огна лікування 

інших категорій 

громадянзгідно 

Порядку 

- кошти 
бюджету  
-

 іншідже
рела*  

118,5 

 

 

- 

118,5 

 

 

- 

- 

 

 

- 

- кошти 
бюджет

у  
-

 іншідже
рела* 

118,5 

 

 

 

- 

118,5 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

- 

153чол

. 

3. 

Виплата допомоги 

на поховання 

непрацюючих 

громадян 

працездатного 

віку 

- кошти 
бюджету  
-

 іншідже
рела*  

7,0 

 

 

- 

7,0 

 

 

- 

- 

 

 

  - 

- кошти 
бюджет

у  
-

 іншідже
рела* 

7,0 

 

 

- 

7,0 

 

 

- 

- 

 

 

- 

7 чол. 

4 

Наданняодноразов

ихгрошовихдопом

ог на 

лікуванняонкохво

рихдітей та дітей з 

інвалідністю 

підгрупи “А“ 

- кошти 
бюджету  
-

 іншідже
рела*  

12,0 12,0 - - кошти 
бюджет

у  
-

 іншідже
рела* 

12.0 12.0 - 6 чол. 

5 

Наданняпільг 

реабілітованим та 

репресованим 

громадянам міста 

на оплату житлово 

-

комунальнихпослу

гв межах норм 

споживання, 

передбачених 

чинним 

законодавством 

(25% на 1особу) 

- кошти 
бюджету  
-

 іншідже
рела*  

8,2 

 

- 

8,2 

 

- 

- 

 

- 

- кошти 
бюджет

у  
-

 іншідже
рела* 

8,2 

 

 

- 

8,2 

 

 

- 

- 

 

 

- 

 11чол. 



6 

Наданняпільг на 

оплату житлово-

комунальнихпослу

гветеранам ОУН-

УПА в межах 

норм споживання, 

передбачених 

чинним 

законодавством 

- кошти 
бюджету  
-

 іншідже
рела*  

4,0 

 

 

- 

4,0 

 

 

- 

- 

 

 

- 

- кошти 
бюджет

у  
-

 іншідже
рела* 

4,0 

 

 

- 

4,0 

 

 

- 

- 

 

 

- 

1 чол. 

7 

Виплатащомісячн

ої надбавки до 

пенсії ветеранам 

ОУН-УПА з 

розрахунку500 

грн. на одну особу 

згідно  

рішенняобласної 

ради № 616-

17/2012 від 

07.09.2012 року 

- кошти 
бюджету  
- кошти 

обласног
о 
бюджету
*  

48.0 

 

 

48.0 

48.0 

 

 

48.0 

- 

 

 

- 

- кошти 
бюджет

у  
-

 іншідже
рела* 

48.0 

 

 

48.0 

48.0 

 

 

48.0 

 

- 

 

 

- 

8 чол. 

8 

Виплатафізичним 

особам  

компенсації за 

наданнясоціальни

хпослугзгідно 

Постанови КМУ 

від 29.04.2004 

р.№558 

- кошти 
бюджету  
-

 іншідже
рела*  

13,9 

 

 

- 

13,9 

 

 

- 

- 

 

 

- 

- кошти 
бюджет

у  
-

 іншідже
рела* 

13,9 

 

 

- 

13,9 

 

 

- 

- 

 

 

- 

6чол. 

9 

Наданняпільг на 

оплату житлово-

комунальнихпослу

г інвалідам по 

зору в межах норм 

споживання, 

передбачених 

чинним 

законодавством 

- кошти 
бюджету  
-

 іншідже
рела*  

27,2 

 

 

- 

27,2 

 

 

- 

- 

 

 

- 

- кошти 
бюджет

у  
-

 іншідже
рела* 

27,2 

 

 

- 

27,2 

 

 

- 

- 

 

 

- 

 11чол. 

10 

Адресна допомога 

одиноким 

громадянам 

похилого віку до 

свят 

- кошти 
бюджету  
-

 іншідже
рела*  

22,8 

 

 

- 

22,8 

 

 

- 

- 

 

 

- 

- кошти 
бюджет

у  
-

 іншідже
рела* 

22.8 

 

 

- 

22.8 

 

 

- 

- 

 

 

- 

 57чол. 

 

11 

 

Компенсація 

оплати за 

комунальні 

послуги 100% 

Почесним 

громадянам міста 

- кошти 
бюджету  
-

 іншідже
рела*  

- 

 

 

- 

- 

 

 

- 

- 

 

 

- 

- кошти 
бюджет

у  
-

 іншідже
рела* 

- 

 

 

- 

- 

 

 

- 

- 

 

 

 

- 

 

12 
Надання пільг на 

оплату послуг 

зв'язку 

- кошти 
бюджету  
-

 іншідже
рела*  

25,8 

 

 

- 

25,8 

 

 

- 

- 

 

 

- 

- кошти 
бюджет

у  
-

 іншідже
рела* 

25,8 

 

 

- 

25,8 

 

 

- 

- 

 

 

- 

95 чол. 

13 

Допомога на 

поховання 

громадян, які 

мають особливі 

заслуги перед 

містом (Почесні 

громадяни міста) 

- кошти 
бюджету  
- 

іншідже
рела* 

10,0 10,0 -  10,0 10,0 - 1 чол. 



14 

 Виділення коштів 

на придбання дров 

та скрапленого 

газу для незахище 

них верств насе-

лення в межах 

норми(де будинки 

не газифіковані)  

- кошти 
бюджету  
-

 іншідже
рела*  

- - - - кошти 
бюджет

у  
-

 іншідже
рела* 

- - - - 

15 

Поштові 

витрати на 

доставку 

- кошти 
бюджету  
-

 іншідже
рела*  

1,1 

 

 

- 

1,1 

 

 

- 

- 

 

 

- 

- кошти 
бюджет

у  
-

 іншідже
рела* 

1,1 

 

 

- 

1,1 

 

 

- 

- 

 

 

- 

 

16. 

Надання 

допомоги 

внутрішньопер

міщеним 

особам, які 

тимчасово 

проживають в 

місті 

- кошти 
бюджету  
-

 іншідже
рела*  

10,0 10,0 - - кошти 
бюджет

у  
-

 іншідже
рела* 

10,0 10,0 - 1 чол. 

17 

Виділення 

коштів для 

відшкодування 

на проїзд 

хворим на 

гемодіаліз 

- кошти 
бюджету  
-

 іншідже
рела*  

38,5 38,5 - - кошти 
бюджет

у  
-

 іншідже
рела* 

38,5 38,5 - 4 чол. 

18 

Відшкодування 

перевізникам 

за перевезення 

на залізничних 

маршрутах 

пільгових 

катего-рій 

громадян: 

- кошти 
бюджету  
-

 іншідже
рела*  

20,0 20,0 - - кошти 
бюджет

у  
-

 іншідже
рела* 

20,0 20,0 -  

 ВСЬОГО: 

- кошти 
бюджету  
-

 іншідже
рела* 

446,0 

 

48,0 

446,0 

 

48,0 

 - кошти 
бюджету  
-

 іншідже
рела* 

446,0 

 

48,0 

446,0 

 

48,0 

- 

 

- 

- 

 

- 

* вказується кожне джерело окремо. 
 

Керівник установи -  

головного розпорядникакоштів          С.Б.Коцур __________________ 

      (П. І. Б.)             (підпис)  

 

Відповідальний 

виконавецьПрограми           Г.І.Магомета              ________________ 


